
  

 
 

Администрация  Исилькульского муниципального района 
             

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     
                                           

От    18.02.2016 г.                                                                                     № 73  
 г.Исилькуль 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации Исилькульского  
муниципального района  
от 07.11.2011 г. № 1674   
 
 

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 
Уставом Исилькульского муниципального района, Администрация 
Исилькульского муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского 
муниципального района от 07.11.2011 г. № 1674  «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
следующие изменения: 
        1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 считать утратившими силу. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление. 
 
 
 
Глава 
муниципального района                                                                   А.И. Лямзин  

 
 


